Приложение 

к постановлению
Администрации Тазовского района
от 13 августа 2020 года № 639

ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых Обществу с ограниченной ответственностью «Арктик СПГ 2» под объект: «Строительство разведочной скважины № 261Р Салмановского (Утреннего) НГКМ» 

на территории Тазовского района Ямало-Ненецкого автономного округа

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь, га
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	2
	3
	4

	1.
	Зимняя автодорога к скважине № 261Р. Участок 2
	1,4851
	89:06:050303:569

	2.
	Площадка разведочной скважины №261Р
	5,9408
	89:06:050303:570

	3.
	Трасса водовода к р.Парэйлакъяха
	7,0218
	89:06:050303:571

	4.
	Трасса водовода к озеру без названия
	1,9703
	89:06:050303:572

	5.
	Зимняя автодорога к скважине № 261Р
	3,2369
	89:06:050303:573

	6.
	Зимняя автодорога к скважине № 261Р. Участок 2
	8,3481
	89:06:050303:574

	Итого
	28,0030
	


